
ZARZĄDZENIE NR 127/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432/ oraz § 5 ust. 4 Regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia 

Nr 16/2016 Burmistrza Głowna z dnia 12 lutego 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głownie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wielkość zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 16/2017 Burmistrza Głowna z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie, zmienione 

zarządzeniem nr 87/2017 z dnia 13 czerwca 2017 r., zarządzeniem nr 33/2018 z dnia 9 marca 

2018 r., zarządzeniem nr 40/2018 z dnia 30 marca 2018 r., zarządzeniem nr 45/2018  

z dnia 4 kwietnia 2018 r. oraz zarządzeniem nr 88/2018 z dnia 18 czerwca 2018 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   PEŁNIĄCY FUNKCJĘ  

BURMISTRZA GŁOWNA 

                      /-/ 

      Wojciech BALEJA 



€

€
F

N
-.;

!'r(J 
D

N
 d'i

*R
H

e
U

 E
.E

.s
-9N

E
t

G
 a J!

N
€C

Q
 s


